March 30 (27)

anno ego sermo leuor de... dacto plus. Iurio venerabilis fratre mihi. V. vii. Donarien in spes libere et apicium ben... iunum arbitramur et cognitum ut illie se erat
 sed aplica propter quibus ad propria virtutum merita laudabilis suffragantur Cum Itaq; et in Conceptione beate marie Virginis della Croce amen pate. Dom. Libice donarien doc que ex Jure pronatus
 lauro loco. Familie illorū de Libice ex fundatione bel. datione existit per liberam resiguationem dilecti filii petri francis de Libi imperi sive ex parte. Lectoris de illa quam tunc obtinebat in manib; suis spate
 factum et per nos admis. Nam vacauerit et bacet ad puerum. Sacerdotem filium nichil alem. Porrum pcam. dicitur. — ac in sacerdente dictum postum falso est. alium communem bunc et balles
 apud nos ex parte ac nos honestate alijs probatio et virtutum meritis multipliciter commendatum hoc intentu fauore profecti gresso. Ipsi sive orichalem aquibus suis exponit in sententia et
 interdicti alijs sive et clavis satis census et pena a Jure belab boni ne quoniam octauum bel. et calatio si qui quis quoniam in modum existit ad effum putum dimitat consequendum hanc sententia absolu-
 menter et absolutum fore censenter negatur. In ipso pronatus homi pro medietate dilector filius et ceteros ipsius et hec paternus haec hanc dimitat hanc sententia spealiter et expresso deo quante. Disse-
 tionis tunc per aplica scripta mandamus quod beneficiario pcam coram te quod inscriptionatus pcam ex fundatione bel. datione existat si tibi consenserit quod dictum petrus franciscus alium communem
 bunc et pcam ac per diligenter examinationem dictum orichalem ad hoc id nemus esse repererit super quo conscientiam tuam emerimus et hanc pcam que sine cura est ac cum et bali forsan
 amorem fructus redditus et prouentur. Virgini dignitatem ducator curi de camera secundum communem estimationem balorem amnum ut dictus orichalem etiam assent non excedunt. Sicut pre-
 missi sunt alio quoniam modum aut ex alterius cuiusque persona seu per suum resiguationem dicti petri francisci bel. cuiusmodum alterius de illa in Romanum Orum bel. extra eam et coram globo trario
 publico et testib; sive factum vacauerit et si tanto tempore vacauerit quod eius collatio in ea Laboran statuta. Coualij ad sedem pcam ltuus remota. Ipse sive etiam. disponi aplice
 speal reseruata existat et super ea inter aliquos hic cum statum putib; habeb; volumen pro expresso pendent indecisum dummodo tempore dat. putum non sit in ea alieni spealiter. Iure
 quiescit et alterius medietati proxime homi ad hoc auctoritate assent cum amorem habui ac omnibus inribus et portamento suo eidem orichali in ea. Tunc in ea postea pate. Quod tibi pre-
 sentato fuerint ante me confite et assique. Inducens parte bel. alium seu alios emendat. orichalem debet procedere sumus enim nomine in corporalorum possessionem et hanc ac amorem invenimus et
 pertinentias pte ac defendere intendunt. Amuto exinde quoniam illico detentore ac facient pte orichali et etiam et amores eodem fontibus redditibus prouentibus inribus et obsequiis
 nubus bunc et in ibi que ronderi. Contradictorum ante me pte appellatione posse posita compescunt. Non obstantibus feliciter recordatione. Boni facit pp. b. predecomuni ac alijs
 constitutionibus aplica coniunctim quibusque. Aut si aliqui super provisionib; sibi faciente de buco bel. latere bene iste excludit in illis partibus speale bel. quale a deo sentit. Regatus et
 impetravit et si per eum ad inhibitionem reservationem et decetum bel. alii quoniam sit processus. Quidam omnibus emendat. orichalem in sacerdotibus dicit et tunc volumen aubeferrat.
 Sed nullus per hoc eum quoad accusationem beatorum aliorum preindictum quare sensi. Venerabilis fratre nostro. Episcopo do marie bel. quibusdam auctoritate aut dominum ab eadem sit sentit. In vobis quod ad
 receptionem bel. provisionem alienum minima bunc et ad compelli aut quod interdicti suis pte bel. exercitari non possunt. Quidam de buco bel. latere bene iste excludit in eodem collationem provisione
 neum putationem seu quoniam aliam disponere committit in bel. separatis spectantibus nulli bunc propter deum per hanc aplicam non facient pte plenus et expressum ac de verbo ad verbum
 et Indulto homini mentionem. Et quoniam alia dicit. indulgentia quale bel. speal cum sequitur tenore existat per quam putib; non expressum bel. totaliter non insertum. Hoc eum in pe-
 tri bunc quoniam bel. differit et de qua causa tunc tenore buco sit in mea hanc mentio spealiter. Ceteum ne dum propter sententia aliqua forte ire patet in qui tam in exitium
 animarum tractante iste excessus priorum ex parte petri francis et orichalem pte super dicta resiguatione ut fieret quam non nullo buco que dictio laborare comprehendit in inter-
 cessit. Symone labora autem quoniam aliqua alia illicita pte bel. etiam corruptela. Non enim si dictio orichalem ad hoc reportari puerit idemne ut pcam eximere perinde rectum decet
 unum et manu. si secundum sacerdos buco aquo. quoniam ante sacerdos et sacerdotis contraficti. Et si in dat eadem putum pte orichali ac a reportio in uide recta emi interpositione. etiam buco non uideatur. Non pro-
 misi. Dat bel. lumen apud Sancrum marcum anno. Incarnationis. nec agiles suis exentes sive decimo Sexto et Septembre. sententia. nra. Dux. Sexto

Aug. Z
 I. Vitalis presbiter. Gop. b. 10. 10. anno 110.
 I. Constantinus
 H. Hilarius magist.
 P. Altoratus p. f. et plu.

Ja. Hie. Milesius.
 I. Figueridus

Bmlo 200 rante

Recte dicitur Ja. Hie. Milesius

182 9
11
✓. Pro Diuina misericordia et Secundaria legembiis suis Petrus franciscus de Achange-
sum Bibliarium Pervenit. Nam signari et Laurentius expedit. Constantius Garauis.

P. Antonio monsignoris Antonatus. anno 2

Cey
(2)

1616 14

Morbio 30 (27)

1616. 6. 7. breve Pauli V.
Breve d'elez. del P. Pio Michele Roffino
della Cappelletta di nittia di ragione Parma
della casa nittia e p. tenoranza del Pio.
Pio Fran. nittia.

F.M. 6

Morbio 30 (27)

Sauvage
M. Magne.

March 30 (27)

anno epi sermo leuit de
dicto filio Iuris venerabilis fratre in Capitulo
ouarien in spes libno quali alt et apicula ben
ignum arbitrium et congruum ut illic eredat
seco aplia gressam quibus ad propria virtutum merita laudabilis suffragantur Cum Itaq; et latu Conceptum beate marie Virginis della Croce amenatus Deo glorie nouaceny dico que a Jure promissuo
lavoro boc Familie illorū de libio ex fundatione bel datione existit per liberam resignationem dilecti filii petris francisi libi imper ipse exaltatio de illa quam tunc obtinebat in manib; nunc pote
factum et per nos admissum sicut vacante et baret ac pueros belobentes dilectorum filium orichaelum Boronum pbm dicte — ac in secentem dictum potum faciosum alium communis bocere bale
apud nos de boc ac moe hōne state alijsq; probitatis et virtutum meritis multipliciter commendatum hoc intuitu favore profecti gresso Ipsiun orichaelum aquibus suis exercit suspensio et
interdicti alijsq; et clauar sutrie censura et penitentia bel ab boniue quanis octauis bel ex latio si quibus quolit inmodum existit ad effum putum dimituxat consequendum hoc serie ab ob
uentis et absolutum fore ceusenter necnon Iuri pronatus huoi pro medietate dilector filiorū coheret ipse et hoc patrem hac hōne dimituxat hoc serie postuliter et expresso drogauntur dictio
tionis tue per aplia scripta mandamus quibus bene facta pium coram te q; iuspatentias ptum ex fundatione bel datione existit si tibi constabit qd dictum potius franciscum alium
bimis baleat ut pbm ac per diligentem examinationem dictum orichaelum ad hoc idoneum esse repereris super quo conscientiam omeramus etiam piam que sum cura est ac cuius etib; fisiū
americus fructus redditus et prouentus Virginis quatuor ducatus omni de camera secundum communem estimationem balorem annuum ut dictum orichael etiam assedit non extenuit Suis pre
missis sume alio quoniam ad aut et alterius cum sensu persona seu per similem resignationem dicti petris francisci bel cuius sume alterius de illa in Romam Curia bel extra eam et eorum gloriaris
publicis et testib; nof pente factum baret et si tanto tempore vacaret qd eius collatio iuxta Laboran statuta Councili ad sedem pbm utrum deputata Ipsiq; exulta. Aplice
specie reseruata existit et super ea inter aliquos huius cunis statutis putibus haberi bolunus pro expresso pendas indecum tempore dat putum non sit in ea alieni speculatori sum
que situm et alterius medietatis prouincie huoi ad hoc accedit assensu cum amicis huoi ac omnibus inrib; et portmentis sunt eidem orichaeli in tua Reginta die post pbm pate tibi pre
sentata fiscinib; ante me confirat et assique Inducem per te bel alium seu alio emendat orichaeli et presentem suum enim nominis in corporalem possessionem et hoc ac amicis inimicis et
pertinentiis pte ac defendendo miductum Amato exinde quolit illicite detentoris ac faciem pte orichaeli ex ecclesie et amicis eorum fructibus redditibus prouentibus mib; et obvnu
nibus bimis jn inter que ronden Contradictorio autem ma pta appellatione pos epo sita compescens non obstantib; felicis recordationis Boni facit pp. Viii. praeconuiri ac alia
constitutionibus aplia coniugi quibus sciq; est si aliquis super prius sumib; sibi facienda de huoi bel alia bene iste exclusum illius partibus speciebel qualem dabo se ad Legatos em
trat impecbarint et si per eas ad inhibitionem reseruacionem et dictum bel alia quolit sit processum Quidam omnibus emendat orichaelum in conscientie dicto et hoc bolunus auteferr
Sed nullum per hoc eis quoad assencionem beneo et alia premidicium quare Sen si benevibili fr; mo Ep; do marie bel quibus sum alio constat aut dimissum ab eadem sit se I ad ultim qd ad
receptionem bel prius sumem alicuius minime beneautur et ad id compelli aut qd in boc fessi pendi bel extortari non possit Od qd de huoi bel alia bene iste exclusum ad eos collationem prouisio
nem putationem sen quamvis aliam disponem committim bel separatis spectantibus nulli baleat prouideri per hanc apliacem non facienter plenam et expressam ac de verbis ad verbum
et Indulto huoi mentitionem Et quolit alia dite se ad indulgentia quale bel specie amicisq; tenore existit per quam putibus non expressam bel totale non inserunt effit eas imp
edi baleat quolit bel differet et de qua cum sensu toti tenore baleat in mea hōne mentio speciebel Ceterum ne dnm pro desse studemus aliqua forte irepat iniquitas in exitium
animarum trahente ut sic excessus pte ex parte petris francisi et orichaelis pte super dicta resignatione ut fieri et quam nos nullo hōne qd virtus laborare reprehendimus inter
cesserit Symonis laber aut quem aliqui alia illicita pte bel etiam corruptela alioz; enim si dictus orichael ad hoc repertus fuerit idem ut pte eximere per modi retinum decrui
armis et manu si secundus sive huius quoniam ante fiducias in ipsius rebus consigrit attari ac si in dat eadem putibus orichaeli ac in reporto in modis ecclesie eius interpositione socii huoi via etiam sponso
modi Dab; Lom; apud Sanctum marcum anno incarnationis duce ayllis suis exente suo decimo Sexto vel Septembri